[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное  образование «Тайшетский район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Дума Бирюсинского муниципального образования
«БИРЮСИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
(четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ
от              .12.2019 г.	№

О внесении изменений в решение Думы
Бирюсинского городского поселения от 30.04.2014г. №109
«Об утверждении структуры администрации
Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение» (с изменениями
от 27.11.2014г. №138, от 28.03.2016г. № 183, от 26.10.2017г. №17,
от 28.06.2018г. №58, от 27.12.2018г. №84)

          Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34, 44 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,

   Дума Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»      РЕШИЛА:

         1.Внести изменение в решение Думы Бирюсинского городского поселения от 30.04.2014г. №109 «Об утверждении структуры администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»  (с изменениями от 27.11.2014г. №138, от 28.03.2016г. №183, от 26.10.2017г. №17, от 28.06.2018г. №58, от 27.12.2018г. №84):
        1.1 В пункте 1 решения:
        Подпункт 1.10. изложить в следующей редакции:

      «1.10.  Военно-учетный стол                                                                                              1 ед.»

       2. Приложение к решению Думы Бирюсинского городского поселения изложить в новой редакции.
          3.Настоящее решение опубликовать в газете Бирюсинский Вестник.

Председатель Думы Бирюсинского
городского поселения                                                                                         Л.В.Банадысева

Глава Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»	                            А.В.Ковпинец

image1.emf

Отдел по юридическим,

кадровым и социальным

вопросам

Начальник -1ед.

Консультант- 1 ед.

"Приложение к решению Думы

Бирюсинского городского поселения

от       12.2019 г. № ___

Глава администрации

Заместитель главы

администрации

Бухгалтерия -2 ед.

Заведующий хозяйством - 1 ед.

Водитель -2 ед.

Отдел по финансово-

экономическим и

организационным вопросам

Начальник -1ед.

Консультант- 1 ед.

Главный специалист-2 ед.

Помощник главы поселения - 1ед.

ВУС-1 ед.

Структура администрации Бирюсинского муниципального образования "Бирюсинское городское поселение"

Отдел по вопросам ЖКХ, земельным,

имущественным отношениям,

градостроительству и благоустройству

Начальник  -1ед.

Консультант -3 ед.

Главный специалист -2 ед.

_____Microsoft_Excel_97-20031.xls
Лист2

																		"Приложение к решению Думы Бирюсинского городского поселения                                от       12.2019 г. № ___

						Структура администрации Бирюсинского муниципального образования "Бирюсинское городское поселение"

						Бухгалтерия -2 ед.                    Заведующий хозяйством - 1 ед.                                     Водитель -2 ед.						Глава администрации						Помощник главы поселения - 1ед.                                                                    ВУС-1 ед.

												Заместитель главы администрации

								Отдел по финансово-экономическим и организационным вопросам                                          Начальник -1ед.                                             Консультант- 1 ед.                         Главный специалист-2 ед.								Отдел по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству                        Начальник  -1ед.                                   Консультант -3 ед.                                                        Главный специалист -2 ед.

												Отдел по юридическим, кадровым и социальным вопросам                                          Начальник -1ед.                                             Консультант- 1 ед.